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Komunikat informacyjny KNF z dnia 5 października 2006 roku
w sprawie powołania Zastępców Przewodniczącego KNF

Prezes Rady Ministrów, Pan Jarosław Kaczyński na wniosek Przewodniczącego

Komisji Nadzoru Finansowego powołał na stanowiska Zastępców Przewodniczącego

KNF Panią Iwonę Dudę oraz Pana Marcina Gomołę.

Pani Iwona Duda jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie

oraz Krajowej Szkoły Administracji Publicznej. W latach 90 pracowała w

Ministerstwie Finansów w Departamencie Długu Publicznego, a następnie jako

Wicedyrektor Departamentu Pomocy Zagranicznej, Funduszy i Programów

Wspólnotowych w Urzędzie Komitetu Integracji Europejskiej.   Od 1998 r. związana z

Urzędem Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi, gdzie była Dyrektorem

Departamentu Pracowniczych Programów Emerytalnych. Po likwidacji UNFE do

2005 r. pracowała na stanowiskach kierowniczych w urzędzie Komisji Nadzoru

Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych. W 2005 r. objęła stanowisko Dyrektora

Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego w Ministerstwie Finansów. Jako

przedstawiciel Ministra Finansów pełniła funkcję Zastępcy Przewodniczącego

KNUiFE. Od stycznia 2006 r. Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej Banku

Gospodarstwa Krajowego, a od czerwca 2006 r. Członek Rady Nadzorczej Krajowego

Depozytu Papierów Wartościowych SA. We wrześniu 2006 r. została powołana na

stanowisko Pełnomocnika ds. organizacji Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego.

Ukończyła kurs maklerów papierów wartościowych oraz studium doradców

inwestycyjnych; odbyła liczne staże zagraniczne i szkolenia z zakresu nadzoru nad

rynkiem finansowym.

Pan Marcin Gomoła jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji

Uniwersytetu Warszawskiego i studium podyplomowego w zakresie podatków w

Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. W latach 1995 – 2004 był związany

zawodowo z kancelarią prawniczą Beaty Gessel, gdzie zajmował się publicznym
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obrotem papierami wartościowymi. W latach 2004 – 2006 pracował w Computerland

SA na stanowisku Dyrektora ds. Prawnych i Głównego Radcy Spółki. Przed

powołaniem na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego KNF był dyrektorem

Departamentu Prawnego w Banku Gospodarstwa Krajowego. Jest założycielem i

przewodniczącym Stowarzyszenia „Ruch FairPlay”, którego celem jest otwarcie

dostępu do zawodów prawniczych i liberalizacja rynku usług prawniczych. Jest

współautorem ustawy o wolnym dostępie do zawodu prawnika.


